« cit predictum recto tramite. — It. alius penes viam piaggio Andriani,

« qui respicit predictum recto tramite. — It. alias saper... Andriani, vide-

« licei in punta podii versus boccham Marzaoli, qui respicit predictum recto

ic tramite. — It. alias quasi in pede dicti podii eundo per piaggiam qui respicit

'C predictum recto tramite. — It. alius loco dicto Tribiuolo verde, qui respicit

« recte. — It. alius in pede macchie dicti Tribinoli prope fossatum de Petro-

« na, qui predictum recto tramite respicit. — It. alius super podiolo de le

oc Caxinaie
, qui predictum respicit recto tramile. — It. alias in capite

(c dicti podioli, predictam dicto tramite respicit. — It. alius super podiolo

a Vallis Coste maioris. — It. alias in Costa malori... ac conditione quod super

a podio diete Coste maioris, quia est minus sapra Clancianum, perpetuo per

€ Montepulcianenses hedificari non possit. — It. alias terminus in con-

ce Irata Stabioni citra fossatum versus M. P... — It. alius inter fossatum

fc Cavernarì et grottem Cagnaole... — It. alius infra prope inter dictam fos-

« satura Cagnuole et Montemparolfurai iuxta ipsura fossatum... — It. alius

(c terminus in via publica inter Cavernarum et Petriolum... — It. alias

et super confinibus eremi Sancii Bernardi... — II. alius super podiolo in-

(c ter fossatum Ruote et viam, qua itur de Cianciano ad villam de Per-

cr eia... — II. alias in capite vie, que venit de Porcia et vadit Cagiolum

(c remanente ipsa versus Clancianum... — II. alius loco dicto Caggiolo

« iuxta viam remanente ipsa versus Clancianum... — II. alius super pe-

ce dio Caggioli iuxta viam remanente ipsa via Clancian... II. alias in de-

« scensa dicti Caggioli in via... — It. alius iuxta diclam viam in plano

Arbitraggioper
i confini dei
distretti di

Montepulcia-
noe di Chian-
ciano.
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« prope Perciam quasi per iaclurani lapidis... — It. aliis prope prediclatn

« per dimidinm quasi iactuui lapidis niullum prope guaduin Percie et pro-

de pe domuni ser Benis... — It. alius infra coutra foluni gora mediante et

A « viuncula quadam... — It. alius infra prope per iactuni lapidis et mi-

c( nus iu.vta llumen Percie et ibi intret in Perciam el lutum et ipsius

a llumen usque ad lìnem flnìum et iurisdictionum CC. predictorum s.

Inoltre tutto quello che sta fra i detti CC. verso Chianclano sia del ter-

ritorio del C. di Chianciano e specialmente il poggio di Sellena e Petriolo

coi loro distretti, riservato al C. di M. P. la proprietà dell'acqua del ba-

gno di Sellena, rimanendo la giurisdizione al C. di Chianciano, «. et salvo

€ quod per ipsa CC. W. et Clanciani voi alterum corum... super podio

« Petrioiì non possint hedificari perpetuo nec laborari, uec super eo falones

« fieri nec festum vel genlium adunatio , excepto quod si guerra esset

« inter C. M. P. et Clanciani, quod tunc super ipso podio possent he-

ff dificare Clancianenses et stare, ut de eorum processerit voluntate, et e

a converso quidquid est infra diclus terminus et loca terminorum et con-

ci fines predictos versus M. P. libere et expedite sit de territorio et piena

a iurisdictione C. M. P... — It. quod de possessionibus quas'habent Cian-

ce cianenses in dislrictu et iurisdictione M. P. solvere teneantur C. M. P.

c( eo modo et forma qua solvunt Montepulciauenses habentes possessiones

« in eadem centrata et ultra vel aiiter gravàri non possint et e converso

a Montepulciauenses etc. — It. quod quelibet dictarum parlium teneatur

« et debeat presenlem arbitramenlum et diffinitionem infra quindecim dies

(c proxirae venturos adprobare, ratificare et perpetuo firmum tenere et eliam

a non venire vel facere ullo modo de jure vel de facto ad penam cum-

« promisso contentam solvendam a parte non servante parti observanti in

<( quolibet loco et terra ubi pars observans petere vel requirere voluerit,

« et si altera ibidem inventa non fuerit et nichilominus pars illa, que in ali-

ce quo contrafaceret non posset decetero uti beneficio huiusmodi laudi, sed

« pars observans beneficio huius laudi in sui favorem uti debeat prò suo

« beneplacito voluntatis. — It. quod in locis terminorum supra nominatis el

« designatis debeant murari et hedificari termini alti, grossi et magni ac

ce bene apparenles de lapidibus et calce, qui tìant et executioni manden-

« tur per Poleslalem de Chiusio et Potestam de Sartiane, quos ad hoc no-

ci stra vice et nomine deputamus et quod predicti termini fiant et corn-

er pleanlur hinc ad duos menses prox. vent. etc. )i

F. nell'ospiziodìPaolino <r Ildribandini k, nella terra di S. Quirico « Rosen-

« ne » presso la chiesa maggiore dopo i vespri, presenti ser Bene e Avvedu-

lello sindaci d'O. e di Chianciano, assenti i sindaci e gli arbitri di Montepul-

ciano, sebbene citati, presenti Piglialarme cr Cocchi », Guicciardo « d.

Rainerli » e Amadore et Laudi » da Prato, Dato cr Gualcherini », Ciardo

d Jacobi, s Nardo et Forzosi » , Paolino a lldibrandini », Minuccio ce Giar-

dini », Betto et Fuctii », Guglielmuccio ot Guilielmi », Guercio a Reno » e